
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 XVII  сесія    VII   скликання  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
16 листопада 2017 року                 м. Ужгород    № 874 

 

Про передачу об’єктів 

 

Розглянувши звернення гр. Гулеватого К.В. від 31.07.2017 року, 

керуючись частиною 2 статті 60, пунктом 31 частини 1 статті 26 Закону 

України ”Про місцеве самоврядування в Україні” 

                                 

                                   міська рада ВИРІШИЛА: 

1. Департаменту міського господарства (Бабидорич В.І.) прийняти у 

комунальну власність територіальної громади міста Ужгород каналізаційну 

мережу по вул. Вілмоша Ковача (Белінського), 17  довжиною 31,0 м, діаметром 

труб 200 мм та довжиною 5 м, діаметром труб 110 мм балансовою вартістю 

73258,00 грн та водопровідну мережу по вул. Вілмоша Ковача (Белінського), 17 

довжиною 40,0 м, діаметром труб 90 мм балансовою вартістю 60880,00 грн. 

2. Передати вказані об’єкти КП “Водоканал м. Ужгорода” в якості 

поповнення статутного фонду. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову. 

 

                                                           

 

 

Міський голова                                                                                          Б. Андріїв 

 

 

 

 


